
UCHWAŁA  Nr 4/2025 

Zarządu  Stowarzyszenia  Rozwoju i Pomocy Wsi Stare Miasto 

z dnia 14.06.2025 r.  
 

w sprawie współpracy, utworzenia i funkcjonowania funduszu stypendialnego, 

gromadzenia i zabezpieczenia środków na wypłaty stypendium w ramach funduszu  pn.                           

,, Staromieszczańskie Talenty”. 
  

Na podstawie § 10 pkt.10 Statutu Stowarzyszenia Rozwoju i Pomocy  Wsi Stare Miasto, 

Zarząd Stowarzyszenia uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Podjąć współprace pomiędzy Stowarzyszeniem  Rozwoju i Pomocy Wsi Stare Miasto 

a Szkołą Podstawową im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego  w Starym Mieście, w zakresie 

utworzenia Funduszu Stypendialnego pn.,, Staromieszczańskie Talenty”. 

 

§ 2 

Celem funduszu jest gromadzenie i zabezpieczenie środków pieniężnych, przeznaczonych na 

wypłacanie stypendiów dla absolwentów klas VI  - VIII Szkoły Podstawowej w Starym 

Mieście im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego, osiągających wysokie wyniki w nauce 

i zachowaniu, w sporcie, w dziedzinie kultury i sztuki oraz angażujących się w działania 

wolontariackie. 

 

§ 3 

Źródłem pozyskiwania pieniędzy na fundusz stypendialny wpływać będą: 

- darowizny i dotacje celowe. 

 

§ 4 

Zasady wypłacania stypendium z funduszu określa regulamin , który jest załącznikiem Nr 1 

do uchwały i stanowi jej integralną część. 

 

§ 5 

Podaje się do publicznej wiadomości Uchwałę, Regulamin i zasady otrzymywania 

stypendiów: 

- na stronie internetowej Stowarzyszenia. 

- na stronie internetowej Szkoły Podstawowej w Starym Mieście. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 7 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi i Sekretarzowi Stowarzyszenia Rozwoju             

i Pomocy Wsi Stare Miasto. 

 

     Sekretarz                                                                                                                 Prezes 

 

    Leszek Gol                                                                                                        Łukasz Płoszaj 

 
NA ORYGINALE PODPISY 

 

 


